

PRÍLOHA



Cenová nabídka č.: UPC_007 / 2019

ze dne: 30.04.2019

Akce: Přednádražní prostor Havířov

Zpracovatel:

Firma: InfoTel, spol. s r.o.
Adresa: Novolíšeňská 18, Brno, PSČ 628 00
Osoba: Petr Košťál
Tel.: /+420/ 723 350 887

Popis:

Přeložka OK 144f. + 144f. + 24f.

CENOVÁ NABÍDKA ZAHRNÚJE NÁSLEDUJÍCÍ POLOŽKY:

Položka č.	Název položky	počet	jedn.	cena / jednotka (bez DPH)	celková cena (bez DPH)
ZEMNÍ A POKLÁDKOVÉ PRÁCE					
1	Výkop v dlažbě 35 x 65, definovaná šíře 35 (vč. zajištění povolení a uvedení do původního stavu, zajištění předání správci). V případě jiných požadavků TSK bude víceplocha účtována dle obnovy povrchu.	40	bm	808 Kč	32 320 Kč
2	Výkop v zeleni 35 x 65, definovaná šíře 35 (vč. zajištění povolení a uvedení do původního stavu, zajištění předání správci). V případě jiných požadavků TSK bude víceplocha účtována dle obnovy povrchu.	60	bm	570 Kč	34 200 Kč
3	Výkop a zához sond u stávajících sítí	12	m3	660 Kč	7 920 Kč
4	Skládkovné: naložení a odvoz přebytečné suti ze stavby	16	m3	320 Kč	5 120 Kč
5	výkop pro kabelovou komoru , včetně usazení KK(typu Poly Vault, OKOS, Romold)	1	ks	2 800 Kč	2 800 Kč
6	Kalibrace a tlaková zkouška HDPE trubek (kalibrační protokol záložní trubky)	1540	m	3,70 Kč	5 698 Kč
STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE					
7	Protipožární ucpávka HILTI včetně materiálu	2	ks	695 Kč	1 390 Kč
8	Vedení a formování optického kabelu v objektu	1	kpl.	23 750 Kč	23 750 Kč
MONTÁŽNÍ OPTICKÉ PRÁCE					
9	Zatažení/vytažení optického kabelu do/z HDPE trubky	995	bm	24 Kč	23 880 Kč
10	Přifouknutí optického kabelu do HDPE trubky ke stávajícímu	2000	bm	25 Kč	50 000 Kč
11	Ukončení optického kabelu (spojka, OVR, OR): za ukončení 1 optického vlákna - příprava optického kabelu, optický svár, ochranná dutinka sváru, uložení vlákna do kazety.	336	kus	425 Kč	142 800 Kč
12	Měření optického kabelu před a po přeložce: 1optické vlákno na 1310nm, 1550nm jednostranné OTDR	146	kus	495 Kč	72 270 Kč
13	Zpracování měřících protokolů: za 1 optické vlákno	146	kus	50 Kč	7 300 Kč
14	Instalace optické spojky	1	kus	827 Kč	827 Kč
15	Instalace rezervy optického kabelu bez dodávky kříže	5	kus	420 Kč	2 100 Kč
16	montáž utěsnění mikrotrubička - HDPE	5	ks	89 Kč	445 Kč
MATERIÁL					
17	ODF FIST-FOMS-SIE2-24-AG	1	ks	28 745 Kč	28 745 Kč
18	Hrncová optická spojka FIST-GCO2-BC6-288	1	ks	22 395 Kč	22 395 Kč
19	Těsnění vstupu koncového kabelu v optické spojce	4	ks	525 Kč	2 100 Kč
20	Optická kazeta SOSA2 (4ks)	7	ks	1 695 Kč	11 865 Kč
21	Optický kabel 24 vl. (G.652D)	250	m	36 Kč	9 000 Kč
22	Optický kabel 144 vl. (G.652D)	1290	m	79 Kč	101 910 Kč

Společnost je zapsaná do OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 8142

IČ: 46981071, DIČ: CZ46981071,

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 382275543/0300

23	Kabelová komora CARSON 2436/660 (víko plastové)	1	ks	18 850 Kč	18 850 Kč
24	Spojka PLASSON 40 mm (včetně montáže)	3	ks	340 Kč	1 020 Kč
25	Koncovka PLASSON 40 mm (včetně montáže)	4	ks	295 Kč	1 180 Kč
26	Opravná spojka EBM40 HDPE 40 mm (včetně montáže)	15	ks	1 900 Kč	28 500 Kč
27	Průchodka Jackmoon HDPE 40 mm (včetně montáže)	4	ks	380 Kč	1 520 Kč
28	Průchodka HDPE 5x10mm (včetně montáže)	5	ks	625 Kč	3 125 Kč
29	HDPE 40 mm	310	m	25 Kč	7 750 Kč
30	Ocelové víko komory CARSON 2424-460	1	ks	8 950 Kč	8 950 Kč
OSTATNÍ PRÁCE					
31	Dopravné	1600	km	12 Kč	19 200 Kč
32	Inženýrská činnost pro projektové řízení stavby / Koordinace s ostatními profesemi	64	hod.	580 Kč	37 120 Kč
33	Vyřízení výkopového povolení	40	hod.	200 Kč	8 000 Kč
34	Projekt skutečného provedení	50	hod.	304 Kč	15 200 Kč
35	Hodinová sazba - nezařazené úkony	80	hod.	304 Kč	24 320 Kč
36	Správní poplatky - přefakturace dle aktuálních platných cen	1	ks	15 000 Kč	15 000 Kč
Celková cena materiálu (bez DPH)				246 910 Kč	
Celková cena práce (bez DPH)				531 660 Kč	
Celková cena realizace dle ceníku (bez DPH)				778 570 Kč	

Cenová nabídka nezahrnuje:

vyřízení smluv o zřízení věcného břemene k dotčeným pozemkům (včetně zpracování geometrických plánů k dotčeným pozemkům)

poplatky za zřízení věcného břemene k dotčeným pozemkům

úhradu správního poplatku za vyřízení ÚS, ÚR